平成 26 年 9月 25 日

各 位

会 社 名 ソースネクスト株式会社

代 表 者 代表取締役社長 松田 憲幸

(コード番号 4344 東証第一部)

問 合 せ 先 アドミニストレーショングループ

取締役常務執行役員 青山 文彦

電 話 番 号 03-6430-6406

「AV-TEST」検知率100%に関するお知らせ

ソースネクスト株式会社は、Mac用のセキュリティソフト「スーパーセキュリティ Mac版」の搭載エン

ジンと同じBitdefender社製品が、国際的な性能評価テスト「AV-TEST」で、検知率100%を達成したこと

を下記の通りお知らせいたします。

記

「Bitdefender Antivirus for Mac」の AV-TEST の結果

実 施 者：AV-TEST（ドイツの第三者非営利評価機関）

実 施 時 期：平成 26年 8 月

評価対象製品：18製品

テス ト結果：

  防御力テスト

   ウイルス検知率 100％

  パフォーマンステスト

   Mac 上でのファイルコピー速度(OS 単体との比較) 17.5 秒(+0.3 秒)

   ※全製品中 1 位、全製品平均速度 45.1 秒(+27.8 秒)

当社および「スーパーセキュリティ Mac 版」の開発元 Bitdefender 社では、今後もセキュリティ情勢

やお客様からいただくご要望に合わせ、製品の品質向上に向けて、絶え間ない努力を重ねて参ります。

以上